Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2023
	                                                        № 3363

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие торговли на территории городского округа г. Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 25.10.2022 № 5476

В соответствии с постановлением администрации  городского округа г.Бор   от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор»   администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие торговли на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.10.2022 № 5476 (в редакции постановления от 27.12.2022 № 6880), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  органа местного самоуправления www.borcity.ru и сетевом издании «БОР-оффициал».

Глава местного самоуправления

    А.В. Боровский

Исп. Н.В. Ефимычева
(8-83159) 2-18-00

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 06.06.2023 № 3363

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу ««Развитие торговли на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  25.10.2022 № 5476 (в редакции постановления от 27.12.2022 № 6880) :
1.  В Разделе 2 «Текстовая часть Программы» таблицу 1 «Перечень основных мероприятий и ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
«
	№ п/п

	Наименование Программы, Подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной Программе за весь период реализации,
тыс. руб.
	В том числе по годам реализации,
тыс. руб.

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

1.

	Всего по муниципальной Программе:
	18 0 00 00000
	2023-2025
	Всего:
	1307,8
	484,3
	395,9
	427,6

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	Администрация городского округа г. Бор  (отдел по защите прав потребителей и координации торговли) – ответственный исполнитель
	358,0
	358,0
	0,0
	0,0

	Управление культуры и туризма администрации городского округа  г. Бор
	949,8
	126,3
	395,9
	427,6

	1

	Подпрограмма 1
 «Развитие ярмарочной деятельности на территории городского округа г. Бор», всего:
	18 1 00 00000
	2023-2025
	Всего:
	1307,8
	484,3
	395,9
	427,6

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	Администрация городского округа г. Бор (отдел по защите прав потребителей и координации торговли) – ответственный исполнитель
	358,0
	358,0
	0,0
	0,0

	Управление культуры и туризма администрации городского округа  г. Бор
	949,8
	126,3
	395,9
	427,6

	1.1

	Основное мероприятие 1.1 «Материально – техническое  обеспечение межмуниципальных  ярмарок»
	18 1 01 00000
	2023-2025
	Всего:
	1307,8
	484,3
	395,9
	427,6

	Администрация городского округа г. Бор
	358,0
	358,0
	0,0
	0,0

	Управление культуры и туризма администрации городского округа  г. Бор
	949,8
	126,3
	395,9
	427,6

	2

	Подпрограмма 2 «Обеспечение защиты прав потребителей на территории городского округа г. Бор»
	18 2 00 00000
	2023-2025
	Администрация городского округа г. Бор  (отдел по защите прав потребителей и координации торговли)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.1

	Основное мероприятие 2.1 «Оказание правовой помощи населению»
	18 2 01 00000
	2023-2025
	Администрация городского округа г. Бор (отдел по защите прав потребителей и координации торговли)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: sub_1003]                                                                                                                                                                                                                                                     »
_________________________

2